przemysł. chemicz. W. KARPINSKI & W. LEPPERT w WARSZAWIE. FILIA w Łodzi, ul. Piotrkowska № 88, dom L. Meyers. 64-100-40

Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do powszechnej wiadomości, że ostatecznie wyznaczone przez interesantów niewykupione do dnia 6 (18) maja 1889 roku towary, wraz z ogłoszenia się właścicieli przed terminem wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy ogólnej dróg żelaznych ruskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na stacji towarowej Łódź, po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.